
REPUBLICA DEL ECUADOR : 3. 1 4 
LuuU U a 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

” 

RESOLUCION No.96.1.1.1, 2973 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO > 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de constitución de la compañía SERVICIOS 
INTEGRADOS DE INGENIERIA SMARTPRO S.A. otorgada ante el Notario 
Quínto del cantón Quito el 8 de octubre de 1996, juntamente 
con la solicitud para au aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.” APROBAR la constitución de la coampañía 
SERVICIOS INTEGRADOS DE INGENIERIA SMARTPRO S.A., con domicilio 
en Quito, en los tórminos constantes en la referida escrítura. 

ARTÍCULO SEGUNDO.-— DISPONER: a) Que el Notario Quinto del centón 
Quito tome nota al margen de la matríz de la escrítura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del cantón Quíto inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, Cc) Que díchos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO. - DISPONER que un extracto de la escritura 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Quíto. 

- COMUNIQUESE.- DADA y fírmada en Quito, 23 ()([ 1946 

DRA, BEATRIZ la BANDERAS 
: RR Con esta fecha queda inscrita la pre- 

sente Resolución bajo el No. 20.2) 

LA z, 
    

    

del Regionro Merca gos 
se dá e Cri 

    

acp on 

    
ES YE 

de: ni de Agós do de ES ubigado 

a Rági E, Oficial, 1675 “ciel p de 

  

REGIS RADOR 

Dr. Jalía César flarida M - 

  

   


